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Huvudområde (successiv fördjupning): Textil- och modedesign (A1N)
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Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Kandidatexamen 180 högskolepoäng i design.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Kursen syftar till att genomföra en tillämpning av tidigare experimentellt designarbete, till exempel av avslutat examensarbete. 

Efter att ha identifierat inom vilket sammanhang och på vilket sätt arbetet avses visas och brukas, kontextualiserar och 

konkretiserar studenten arbetet genom vidare designutveckling och arbete med presentationsformatet. Kursens huvudsakliga 

innehåll är, genom projektarbete och kritisk granskning, bearbetning av tidigare experimentellt designresultat, 

konceptualisering, kontextualisering, designutveckling samt presentationstekniker.

Mål

Efter avklarad kurs ska studenten kunna:

1. demonstrera utvecklad förmåga i att självständigt driva och genomföra designprojekt genom tillämpad bearbetning av

experimentellt designresultat,

2. kritiskt granska, precisera och presentera eget designarbete i relation till de roller och sammanhang textil-/modedesign

har och kan ha i samhället,

3. visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och färdigheter för att självständigt kunna verka i 

arbetslivet.

Undervisningsformer

 

 Handledning

 Seminarier

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

 Seminarier (Mål 2,3) 2 hp Betygskala: U/G

 Självständigt gestaltande arbete (Mål 1-3) 5,5 hp Betygskala: U/G

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur väljs i samråd med handledare.



Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen är i första hand en valbar kurs för studenter på den konstnärliga masterutbildningen i textil- och modedesign.
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